Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá

nhân
Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
từng sản phẩm

Giấy chứng
nhận

ISO/HACCP
hoặc tương

đương

Nơi sản xuất
 ngoài tỉnh Đồng Nai

03/9/2025

Công ty TNHH
Nước giải khát

Suntory
PepsiCo Việt

Nam.
Cơ sở sản xuất
sản phẩm: Chi
nhánh Công ty
TNHH Nước

giải khát
Suntory

PepsiCo Việt
Nam tại Đồng
Nai. Địa chỉ:
KCN Long

Bình (Amata),

Cao ốc Sheraton, số 88, đường
Đồng Khởi, P. Bến Nghé, Quận 1,

TP. Hồ Chí Minh
01

Tên sản phẩm:
THỰC PHẨM BỔ

SUNG - NƯỚC
UỐNG ĐIỆN GIẢI

REVIVE THỂ
THAO

Giấy chứng
nhận FSSC
22000 số:

VN19/00129,
VN20/00384,
VN19/00353,
VN20/00408.

Chi nhánh Công ty TNHH
Nước giải khát Suntory

PepsiCo Việt Nam tại miền
Trung. Địa chỉ: Lô số 10,

KCN Điện Nam-Điện Ngọc,
phường Điện Nam Bắc, thị
xã Điện Bàn, tỉnh Quảng

Nam.
Chi nhánh Công ty TNHH

Nước giải khát Suntory
PepsiCo Việt Nam tại tỉnh
Bắc Ninh. Địa chỉ: số 88,

đường Hữu Nghị, KCN đô
thị và dịch vụ VSIP Bắc
Ninh, phường Phù Chẩn,

thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

phường Long
Bình, Tp. Biên
Hoà, tỉnh Đồng

Nai.

Ninh.
Chi nhánh Công ty TNHH

Nước giải khát Suntory
PepsiCo Việt Nam tại thành
phố Cần Thơ. Địa chỉ: Lô

2.19B, 2.19D, 2.19D1, KCN
Trà Nóc 2, phường Phước

Thới, Quận Ô Môn, Tp. Cần
Thơ.

01

Tên sản phẩm:
PHỤ GIA THỰC
PHẨM: PHẨM

MÀU BỘT
CARAMEL TT-W03/9/2025

CÔNG TY
TNHH

SEMBA
TOHKA VIỆT

NAM

Đường N1-1, Khu công nghiệp
Long Đức, xã An Phước, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam.

01

Tên sản phẩm:
PHỤ GIA THỰC
PHẨM: PHẨM

MÀU CARAMEL
TT

Số giấy chứng
nhận FSSC

22000:
VN21/00212(
COID:VNM-

1-0587-
552498)

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-09-05T09:26:01+0700

		2025-09-05T09:35:46+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-09-05T10:31:24+0700

		2025-09-05T10:31:24+0700

		2025-09-05T10:31:24+0700

		2025-09-05T10:31:24+0700